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Dotyczy: Informacja o pracach w ramach gospodarki leśnej w okolicy Mosiny. 

Nadleśnictwo Konstantynowo informuje, że w lesie przylegającym do Mosiny, 

w miesiącach luty – marzec,  planuje przeprowadzić prace ujęte w zatwierdzonym 

przez Ministra Planie Urządzenia Lasu dla Nadleśnictwa Konstantynowo na lata 2018-

2027.

W oddziałach leśnych nr 4 i 5 leśnictwa Grzybno  wykonane  zostaną  zabiegi 

trzebieży późnej pozytywnej, która jest zabiegiem pielęgnacyjnym wykonywanym 

w średniowiekowych drzewostanach. Jego celem jest, między innymi, poprawa 

warunków świetlnych, wilgotnościowych i termicznych pozostających na gruncie 

drzew, zabezpieczenie najwartościowszych składników drzewostanu, poprawa jego 

stabilności, spotęgowanie ochronnej, krajobrazowej i środowiskotwórczej roli lasu jako 

niezbędnego naturalnego składnika krajobrazu, wspieranie drzew zdrowych 

i prawidłowo ukształtowanych. Zabieg  ma na celu wyprzedzenie procesu naturalnego 

ubytku drzew i charakteryzuje się umiarkowanym nasileniem. Usuwane będą drzewa 

chore, zamierające, wadliwe i przygłuszone oraz przeszkadzające drzewom 

najwartościowszym. Ponadto w rejonie objętym zabiegiem, przy okazji prac 

pielęgnacyjnych  wykonane zostaną cięcia sanitarne, których celem jest zapewnienie 

bezpieczeństwa osobom korzystającym ze społecznych funkcji lasu, jak również 

zagwarantowanie dobrego stanu zdrowotnego drzewostanu. Prace potrwają około 

dwóch miesięcy. Prowadzone będą przy pomocy maszyny wielooperacyjnej  

(harwester) co pozwoli na sprawniejszy przebieg prac, a tym samym krótszy będzie 

okres utrudnień dla mieszkańców i czasowej niedostępności lasu.
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Prosimy o poinformowanie mieszkańców i stosowanie się do oznakowania powierzchni 

roboczych. W razie pytań lub wątpliwości wszelkich informacji udzieli inżynier nadzoru 

Nadleśnictwa Konstantynowo Pan Łukasz Poczekaj nr tel.793 156 027;  leśniczy 

leśnictwa Grzybno Pan Marcin Szwarc tel. 696080129; lub specjalista ds. użytkowania 

lasu Nadleśnictwa Konstantynowo Pan Wojciech Fabisiak tel. 696 080137.

 Poniżej mapa z zaznaczonym rejonem prac.
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